１　日　時

２　場　所 選挙管理委員室

３　案　件 別紙のとおり

４　出席者

５　欠席者

職 名 氏 名

選 挙 担 当 係 長 山 本 洋 平

委 員 市 村 由 喜 子

委 員 荒 牧 幸 惠

事 務 局 長 浦 田 寛 士

委員長職務代理者 萩 野 勝

選挙管理委員会議事録（定例委員会）

職 名 氏 名

委 員 長 鳥 飼 秀 夫

令和４年１２月５日（月）午前１０時～午前１１時３０分

委員会審議結果

１２月５日（月）

　その他

　個人演説会場の視察について

　事務局から前回区議選での個人演説会の開催実績と申込方法等について説明した。委員か
ら学校で個人演説会を開催する際、学校開放の一般団体と予約が重複した場合の対応方法に
ついて質疑があり、各学校と協議が必要な内容等について議論した。委員会での審議後、令和
４年５月に個人演説会の会場に指定したひぐらしふれあい館と東尾久本町通りふれあい館の視
察を行った。